

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/09  
Stavba: Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

KSO: 801 35  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 08.09.2021

Zadavatel:  
UPOL FTK

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

IČ: 13642464  
DIČ: CZ13642464

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>496 168,47</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>496 168,47</b>	<b>104 195,38</b>
DPH snížená	15,00%		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>600 363,85</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/09

**Stavba:** Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Místo: Datum: 08.09.2021

Zadavatel: UPOL FTK Projektant:

Uchazeč: GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**496 168,47**      **600 363,85**

2021/10-1      **Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK  
UPOL**

496 168,47      600 363,85      **STA**

2021/10-1-4-  
3      D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

272 179,32      329 336,98      Soupis

2021/10-1-4-  
4      D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky

223 989,15      271 026,87      Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Objekt:

Soupis:

2021/10-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

**2021/10-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2021

Zadavatel:

UPOL FTK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

IČ: 13642464

DIČ: CZ13642464

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zarážecí techniky s investorem a interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálů na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno doložit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden zvlášť při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálů). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci a chybný materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpoc na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny před vztahující. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nut celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomocce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování mc pracovními podlahkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, a výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokur předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zat cenové soustavě (ÚRS nebo RTS)

**Cena bez DPH**

**272 179,32**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
272 179,32  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
57 157,66  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**329 336,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Objekt:

Soupis:

2021/10-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

**2021/10-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo:

Datum: 08.09.2021

Zadavatel:

UPOL FTK

Projektant: 0

Uchazeč:

GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**272 179,32**

M21.05 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D.1.4.3-02 až 09

8 856,00

M21.06 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. D.1.4.3-02 až 09

187 967,37

M21.07 - Zednické výpomoci

36 180,45

M21.08 - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy

20 664,00

M21.09 - Hodinové zúčtovací sazby

18 511,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Objekt:

Soupis: 2021/10-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **2021/10-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo:

Datum: 08.09.2021

Zadavatel: UPOL FTK

Projektant: 0

Uchazeč: GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**272 179,32**

D	M21.05	Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D.1.4.3-02 až 09					8 856,00	
32	K	M21.0511	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	45,000	196,80	8 856,00	vlastní

D	M21.06	Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. D.1.4.3-02 až 09					187 967,37	
33	K	M21.0601	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16	m	340,000	73,80	25 092,00	vlastní
34	K	M21.0602	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23	m	450,000	95,94	43 173,00	vlastní
35	K	M21.0603	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽŽ,	m	30,000	36,90	1 107,00	vlastní
36	K	M21.0604	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,	m	30,000	32,60	977,85	vlastní
39	K	M21.0607	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2,	m	495,000	41,82	20 700,90	vlastní
40	K	M21.0608	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2,	m	1 950,000	47,97	93 541,50	vlastní
41	K	M21.0609	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x2,5 mm2	ks	56,000	60,27	3 375,12	vlastní

D	M21.07	Zednické výpomoci					36 180,45	
43	K	M21.0701	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 2.25 dm2 Stena do 150mm	ks	40,000	36,90	1 476,00	vlastní
44	K	M21.0702	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	120,000	19,68	2 361,60	vlastní
45	K	M21.0703	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	105,000	30,75	3 228,75	vlastní
46	K	M21.0704	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm Sire 70 mm	m	30,000	47,97	1 439,10	vlastní
49	K	M21.0707	Demontáž a zpětná montáž lamelového podhledu pro možnost připojení kabelů do nových zařízení vč.případné výměny poškozených kazet	m2	50,000	553,50	27 675,00	vlastní

D	M21.08	Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy					20 664,00	
50	K	M21.0801	Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	4,000	5 166,00	20 664,00	vlastní

D	M21.09	Hodinové zúčtovací sazby					18 511,50	
51	K	M21.0901	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani pripojovaciho mista pro stávající osvětlení a zásuvkové rozvody	hod	30,000	344,40	10 332,00	vlastní
53	K	M21.0903	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	15,000	430,50	6 457,50	vlastní
54	K	M21.0904	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	5,000	344,40	1 722,00	vlastní

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Objekt:

Soupis:

2021/10-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

**2021/10-1-4-4 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

KSO: 801 35

Místo:

Zadavatel:

UPOL FTK

Uchazeč:

GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

13642464

DIČ:

CZ13642464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Před započítím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. - Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže - Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

**Cena bez DPH**

**223 989,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 989,15	21,00%	47 037,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**271 026,87**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Objekt:

Soupis: 2021/10-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **2021/10-1-4-4 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

Místo:

Datum:

Zadavatel: UPOL FTK

Projektant: 0

Uchazeč: GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**223 989,15**

D1 - Strukturovaná kabeláž	169 653,90
D2 - Zařízení	11 070,00
D3 - Trasy	145 558,20
D4 - Ostatní	13 025,70
D9 - Hrubé rozvody	54 335,25
D3 - Trasy	54 335,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Míru 117 - úpravy silno a slaboproudu

Objekt:

Soupis: 2021/10-1-4 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **2021/10-1-4-4 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

Místo:

Zadavatel: UPOL FTK  
Uchazeč: GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc-Lazce 779 00

Datum:

Projektant: 0  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>223 989,15</b>	
D	D1		Strukturovaná kabeláž				169 653,90	
D	D2		Zařízení				11 070,00	
8	K	8	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	30,000	369,00	11 070,00	vlastní
D	D3		Trasy				145 558,20	
9	K	9	Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH	m	5 000,000	22,88	114 390,00	vlastní
10	K	10	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	3,000	651,90	1 955,70	vlastní
11	K	11	Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení průchozích rozvodů, OCHRANA STÁVAJÍCÍ NERUŠENÉ KABELÁŽE Z NEŘEŠENÝCH PROSTOR	hod	20,000	907,13	18 142,50	vlastní
12	K	12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	30,000	369,00	11 070,00	vlastní
D	D4		Ostatní				13 025,70	
13	K	13	Měření a kontrola met. vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	80,000	81,18	6 494,40	vlastní
14	K	14	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,000	1 402,20	1 402,20	vlastní
15	K	15	Úklid staveniště	hod	10,000	246,00	2 460,00	vlastní
16	K	16	Revize systému	kpl	1,000	2 669,10	2 669,10	vlastní
D	D9		Hrubé rozvody				54 335,25	
D	D3		Trasy				54 335,25	
79	K	1.5	Kabelový žlab: lišta vkladací 20*20, včetně víka	m	50,000	71,96	3 597,75	vlastní
80	K	2.5	Kabelový žlab: lišta vkladací 40*20, včetně víka	m	50,000	81,80	4 089,75	vlastní
81	K	3.5	Trubka PVC 16 p.o	m	250,000	73,80	18 450,00	vlastní
82	K	4.5	Trubka PVC 23 p.o	m	200,000	95,94	19 188,00	vlastní
84	K	6.5	Krabice KU 68	ks	25,000	65,19	1 629,75	vlastní
92	K	14.4	PÁTEŘNÍ TRASY STÁVAJÍCÍ: práce určené pro rozebrání stávajícího podhledu v chodbách, zpětné složení podhledu, vyhledání stávajících páteřních tras v kabelových žlabech nad podhledem, úpravy stávajících tras pro instalaci nových kabeláží, ochrana stávajících kabelů proti poškození	hod	10,000	369,00	3 690,00	vlastní
93	K	15.4	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	10,000	369,00	3 690,00	vlastní